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Prestaciones de Salud

38922

60041

Febrero 2023 Febrero 2024

COMPARACIÓN NÚMERO DE PLANILLAS 
PAGADAS (FEBRERO 2023-2024)

$3.922.525,32 

$6.625.275,86 

Febrero 2023 Febrero 2024

COMPARACIÓN DEL VALOR GESTIONADO 
(FEBRERO 2023-2024) 



Prestaciones de Salud

#IssfaFuturoSeguro

538 131

61481 62150

CONDICIONES
PARTICULARES

TRÁMITE CON
PERMISO CADUCADO

TRÁMITE FACTURA
SOLICITADA

TOTAL PLANILLAS
GESTIONADAS

Estado Liquidación planillas gestionadas 
Febrero 2024

$148.440,29 
$25.399,79 

$2.736.780,11 
$2.910.620,19 

CONDICIONES
PARTICULARES

TRÁMITE CON PERMISO
CADUCADO

TRÁMITE FACTURA
SOLICITADA

TOTAL PLANILLAS
GESTIONADAS

Planillas gestionadas Febrero 2024



Prestaciones Económicas – Seguro de Cesantía
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116

191

Cesantía 2023 Cesantía 2024

Número de prestaciones entregadas
(Febrero 2023-2024)

5.932.990,97

4.087.613,13

4.913.091,50

8.371.449,00

Febrero 2023 Febrero 2024

Monto gestionado
(Febrero 2023-2024)

Planificado Gestionado



Prestaciones Económicas – Seguro de Vida
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4

2

Seguro de Vida 2023 Seguro de Vida 2024

Número de prestaciones generadas

290.839,23
275.269,64

205.152,96

106.125,64

Febrero 2023 Febrero 2024

Monto gestionado en la entrega de prestaciones
(Febrero 2023-2024)

Planificado Gestionado



Prestaciones Económicas – Seguro de Accidentes Profesionales
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1

Seguro de Accidentes 2024

Número de prestación entregada 
(febrero 2024)

6.778,50

15.600,46

Planificado Gestionado

Monto gestionado (febrero 2024)



Préstamos Quirografarios
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